


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
PORTARIA SEMAP Nº 01/2019 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA AMBIENTAL
UNIFICADA PARA AIR BP BRASIL LTDA.

LEI
LEI MUNICIPAL Nº 566/2019 - DISPÕE SOBRE O PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO AO
UNIVERSITÁRIO FRANCISCANO (PROUNIFAS), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

TOMADA DE PREÇOS
Nº. 004-18.2TP ANULAÇÃO

CONTRATOS
GAPRE/SOMAR - CONTRATO DE RATEIO (EXERCÍCIO 2019), QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE E O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SOMAR.

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 003/2019.5 HOM.

Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



__D568A2759__

PORTARIA

PORTARIA SEMAP Nº 01/2019 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA AMBIENTAL
UNIFICADA PARA AIR BP BRASIL LTDA.

Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 6

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



__D568A2760__

LEI

LEI MUNICIPAL Nº 566/2019 - DISPÕE SOBRE O PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO AO
UNIVERSITÁRIO FRANCISCANO (PROUNIFAS), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 7

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 8

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 9

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 10

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 11

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 12

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 13

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 14

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 15

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 16

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



__D568A2761__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 004-18.2TP ANULAÇÃO

Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 17

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



__D568A2762__

CONTRATOS

GAPRE/SOMAR - CONTRATO DE RATEIO (EXERCÍCIO 2019), QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE E O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SOMAR.

Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 18

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 19

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 20

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial



__D568A2763__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 003/2019.5 HOM.

Pregão Presencial nº 003/2019.5 – Aviso de Homologação
Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de mobiliários e brinquedos infantis
para atender a Creche Leonor Teixeira da Rede Municipal de Ensino do Município de São Francisco do
Conde - Ba, conforme especificações e condições de fornecimento contidas neste Termo de
Referência.
O Município de São Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal da
Educação, torna público o resultado oficial do referido Pregão, declarando como vencedoras e
adjudicando o objeto do certame as empresas: ERGO-MOBILI INDÚSTRIA E COMERCIO DE
MOVÓVEIS LTDA, Lote I no Valor de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais); G. SILVA FERREIRA
ELETRODOMESTICOS, Lote II, no Valor de R$ 40.548,00 (Quarenta mil, quinhentos e quarenta e oito
reais) e G. SILVA FERREIRA ELETRODOMESTICOS, Lote III, no Valor de R$ 10.950,00 (Dez mil,
novecentos e cinquenta reais); - Critério Adotado: menor preço Global por Lote. Vigência 12 (doze)
meses.
São Francisco do Conde, 18 de Fevereiro de 2019 – Joel Barbosa dos Santos - Pregoeiro Oficial. Nesta
oportunidade o Exmo. Sr. Secretário ratifica os ATOS do Pregoeiro e homologa o objeto e valor às
empresas supra-citadas. São Francisco do Conde, 21 de Fevereiro de 2019 – Marivaldo Cruz do Amaral
– Secretário Municipal de Educação.

Edição 1.246 — Ano 13
21 de fevereiro de 2019

Página 21

Certificação Digital: SKJLILVD-ADUTXR2F-QUJMRQB6-ZGONIBKB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saofranciscodoconde/diario-oficial


		2019-02-21T14:40:05-0300




